⑨
ファコム EN60900/A11
FACOM
55.17AVSE
寸法 (mm) 質量
製品番号 (g)
A B C H L
55.8AVSE 8 16 8 16 150 50
55.9AVSE 9 17 9 17 151 55
55.10AVSE 10 19 9 17 157 60
55.11AVSE 11 20 10 19 160 70
55.12AVSE 12 21 11 20 165 100
55.13AVSE 13 23 12 20 165 105
55.14AVSE 14 25 12 21 180 120
55.15AVSE 15 26 12 21 183 130
55.16AVSE 16 27 13 26 195 160
55.17AVSE 17 30 14 27 198 180
-検査マーク
* 廃番のため在庫限りとなります。
|オフセットシン仰いリングレンチ
新しい OGV面駆動。より強力な締付け。耐久性向上。
特別な 2色層警告方式の絶縁。
*
*
製品番号
寸法 (mm) 質量
(g)
A B C H L
55.18AVSE 18 30 14 27 215 200
55.19AVSE 19 32 14 27 215 205
55.21 AVSE 21 35 16 31 245 300
55.22AVSE 22 37 16 31 245 300
55.23AVSE 23 40 19 31 245 350
~
信ト品
牛~
∞cg
L
自
動
車
フ
ア
イ
ン
専
用
工
具
ツ
ー
ル
高強力六角鋼管使用。
特別な 2色層警告方式の絶縁。
A危険 DANGER
・使用前に必す工具の外観を調べてください。/Examine oUlerlook 01 1001 belore
u5e
・電圧が交流 1000Vを超える作業はしないでください。 Donol U5e 1001 when
voltage exceed5 I，OOOV
|ボックスレンチ
製晶番号
A
寸法 (mm) t 質量
(g)
B C L
15 115 135 160
19 115 135 185
23 115 135 185
24 115 135 210
25 115 135 225
26 115 135 240
21 205 300 420
25 205 300 520
30 205 300 840
94T.8AVSE I 8
94T.10AVSE I 10
94T.11AVSE， 11
94T.12AVSE I 12
94T.13AVSE I 13
94T.14AVSE I 14
94TL.1OAVSEI 10
94TL.13AVSEI 13
94TL.17AVSEI 17
百
八
合金鋼使用により強度向上。
特別な 2色層警告方式の絶縁。
83.10AVSE
A危険 DANGER
・使用前に必す工具の外観を調べてください。/Examine oulerlook 01 1001 belore
u5e
・電庄が交流 1000Vを超える作業はしないでください。/Do nol U5e 1001 when
voltage exceed5 I，OOOV
I ~tt??と;;215f-
寸法 (mm) 質量
製品香号 (g)
A B C L
83.3AVSE 3 12 85 125 20
83.4AVSE 4 12 85 125 30
83.5AVSE 5 12 85 125 50
83.6AVSE 6 12 85 125 70
83.8AVSE 8 12 85 125 110
83.10AVSE 10 12 85 125 150
83.12AVSE 12 12 85 125 210
422日D 砂 工具用
※日本市場専用カタログです。/Only for Japane5e market